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
dersom det overstiger 100 Bq/​​​​​​​​m3. Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom  
primærrom (P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/​​​​​​​​eller registrert/​​​​​​​​godkjent bruk. 
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Contura peis i stue i 1. etasje (hoveddel), varmefolie fra 2019 i stue og spisestue i  
1.etasje, varmekabler på alle bad og i entré/​​​​​​​​hall. Ellers elektrisk oppvarming.
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Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 44 181

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er en prognose for året 2023. Fakturert beløp i 2022 var kr. 36  
135,38,‑ og inkluderer avløp, feiing, renovasjon og vann. 

Info eiendomsskatt
Rælingen kommune har ikke eiendomsskatt. 

Formuesverdi primær
Kr 2 335 088

Formuesverdi primær år
2021

Formuesverdi sekundær
Kr 8 406 318

Formuesverdi sekundær år
2021

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 104, bruksnummer 248 i Rælingen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3027/​​​​​​​​104/​​​​​​​​248:
06.10.1952 ‑ Dokumentnr: 105002 ‑ Skjønn
Elektriske kraftlinjer 
Rettighetshaver: Glommen Træsliberi AS 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.12.1988 ‑ Dokumentnr: 110761 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3027 Gnr:104 Bnr:690 

03.07.1943 ‑ Dokumentnr: 2021 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3027 Gnr:104 Bnr:7 

14.07.1988 ‑ Dokumentnr: 106207 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3027 Gnr:104 Bnr:690 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1024715 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0228 Gnr:104 Bnr:248 

Ferdigattest/​​​​​​​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det ikke verken midlertidig bruktilllatelse  
eller ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke overens med  
dagens bruk. 
Det foreligger byggetegninger av kjeller og 1. etasje datert 24.04.1951 og 10.08.1965.  
Det foreligger ingen byggetegninger av 2. etasje. Boligen er tilbygget, ominnredet og  
bruksendret. 
Det er bygget to hybler i kjeller, samt ominnredet 1. og 2. etasje (loft). Det foreligger  
ingen byggemelding, søknad/​​​​​​​​godkjenning for bruksendring samt ferdigattest. 
2. etasje: Det foreligger ingen byggetegning. Etasjen er ominnredet og bruksendret.  
Dette krever søknad/​​​​​​​​godkjenning.
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1. etasje: Etasjen er ominnredet og bruksendret. Opprinnelig byggemeldt "terrasse" er  
bygget inn, og er i dag stue og soverom. Det foreligger ingen byggemelding/​​​​​​​​ 
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
hybel 2. Vannrør i kobber, kobber med plastkappe 
og plast type rør-i-rør av varierende alder. Boligen 
har 4 stk vannfordelerskap. Hovedstoppekran 
lokalisert i fordelerskap i kjeller. Avløpsrør av 
pvc/plast. Stedvis utski昀琀ninger ifm. oppussing av 
kjøkken og våtrom. Hovedstrekk er trolig av 
støpejern fra byggeår. Naturlig ven琀椀lasjon med 
frisklu昀琀s琀椀lførsel via ven琀椀ler i y琀琀ervegger og 
spalteven琀椀ler i vinduer. 230 V systemspenning. 
Elektriske anlegget er av varierende årgang med 
oppgraderinger i senere 琀椀d. Delvis skjult og delvis 
åpent el-anlegg. Delvis jordet og delvis ujordet el-
anlegg. Boligen har 3 stk sikringsskap. 
Sikringsskap i 1.etg hoveddel: 63 A hovedsikring, 
50 A hovedbryter, 32 A hovedsikring 琀椀l garasje, 
overspenningsvern, digital strømmåler og 21 
fordelingskurser med jordfeilautomater. 
Sikringsskap hybel 1: 25 A hovedbryter, 
seriemåler og 10 fordelingskurser med 
jordfeilautomater. Sikringsskap hybel 1: 25 A 
hovedbryter, seriemåler og 10 fordelingskurser 
med jordfeilautomater. Elektrisk oppvarming. 
Varmefolie fra 2019 i stue og spisestue i 1.etg, 
samt 昀氀ere rom i kjeller. Varmekabler i entré/hall 
og bad/wc i 1.etg, bad/wc i 2.etg, samt begge 
bad/wc i kjeller. Downlights i entré/hall, stue, 
spisestue og bad/wc i 1.etg, trapperom og felles 
gang i kjeller, kjellerstue og bad/wc i hybel 1, 
samt stue/kjøkken og bad/wc i hybel 2. Tv- og 
interne琀琀 琀椀lknytning. Boligen har røykvarslere og 
brannslukningsapparat.

TOMTEFORHOLD
Gå 琀椀l side

Bygningen er fundamentert med 
betongkonstruksjoner 琀椀l anta琀琀 faste 
masser/grunn. Det ble drenert rundt huset i 
2011. Synlig grunnmursplast med topplist over 
terreng. Støpt betongsåle. Grunnmur i betong fra 
byggeår. Utvendig pusset og malt over terreng. 
Eiendommen har skrånende terreng mot nordøst. 
Skrånende terreng nordvest- og sydøst side. 
Forholdsvis 昀氀a琀琀 terreng nordøst- og sydvest side 
(bakside og framside). Det er o昀昀entlig avløp via 
private s琀椀kkledninger og o昀昀entlig vannforsyning 
via private s琀椀kkledninger. Utvendige vann- og 
avløpsledninger er fra byggeår, ukjent type.

Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

2.Etasje 
(lo昀琀setasje)

55 55 0

1.Etasje 100 100 0

Kjeller 101 101 0

Sum 256 256 0

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.Etasje 42 0 42

Sum 42 0 42

Forutsetninger og vedlegg Gå til side
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Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
de stemmer ikke med dagens bruk
Det foreligger byggetegninger av kjeller og 1.etg datert 
24.04.1951 og 10.08.1965. Det foreligger ingen byggetegning 
av 2.etg (lo昀琀setasje). Boligen er 琀椀lbygget, ominnredet og 
bruksendret. Det er bygget to hybler i kjeller, samt 
ominnredet 1.etg og 2.etg (lo昀琀). Det foreligger ingen 
byggemelding, søknad/godkjenning for bruksendring samt 
ferdiga琀琀est. 2.etg (lo昀琀): Det foreligger ingen byggetegning. 
Etasjen er ominnredet og bruksendret. De琀琀e krever 
søknad/godkjenning. 1.etg: Etasjen er ominnredet og 
bruksendret. Opprinnelig byggemeldt "terrasse" er bygget 
inn, og er i dag stue og soverom. Det foreligger ingen 
byggemelding/ferdiga琀琀est. Opprinnelig "gang og bad" er i dag 
utvidet bad/wc. Opprinnelig "vindfang og entré" er i dag 
entré/hall. Opprinnelig "kjøkken og soverom" er i dag del av 
entré og kjøkken. Kjelleretasje: Etasjen er ominnredet og 
bruksendret fra opprinnelig byggetegning. Etasjen er 
bruksendret 琀椀l 2 hybler. Fasaden er endret - det er sa琀琀 inn 
昀氀ere vinduer og opprinnelig adkomst/dør er 昀氀y琀琀et. Det 
foreligger ingen byggemelding/ferdiga琀琀est. Opprinnelig 
byggemeldt "gang, kjøkken, vask og hushold" er i dag hybel 1 
bestående av kjellerstue, kjøkken, bad/wc og soverom. Vindu 
i soverom ble målt 琀椀l ca. 90x90 cm og er montert ca. 1,13 m 
over gulv. Opprinnelig byggemeldt "stue, soverom, ko琀琀, wc og 
ved" er i dag hybel 2 bestående av kjellerstue m/kjøkken, 
bad/wc, soverom og bod. Vindu i soverom ble målt 琀椀l ca. 
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